[image: image1.png]ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado

[image: image1.png]
SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL

Palácio Rio Madeira - Ed. Rio Pacaás Novos (Palácio Central) 2º Andar.

Avenida Farquar nº.2986 – Pedrinhas, Porto Velho, RO

Equipe de Licitações ÔMEGA - Tel. (69) 3216-5318

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 386/2016/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16.0004.00273-00/2016/SEJUCEL

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de estrutura para eventos sendo, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, ARQUIBANCADA e BANHEIROS QUÍMICOS com vista a atender o evento cultural denominado FESTIVAL FOLCLÓRICO DE GUAJARÁ-MIRIM: DUELO DA FRONTEIRA- 2016, conforme especificação completa no Termo de Referência – Anexo I deste Edital.
A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, através da Pregoeira nomeada por força da Portaria nº 017/GAB/SUPEL, de 15.06.2016, publicada no DOE nº 111, de 20.06.2016, torna público aos interessados e, em especial, às empresas que retiraram o Edital da licitação em epígrafe, que a mesma está SUSPENSA SINE DIE, no aguardo de resposta da SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DA JUVENTUDE, CULTURA, ESPORTES E DO LAZER - SEJUCEL referente à pedidos de impugnação impetrados por licitantes.
Publique-se no sistema Comprasnet e nos meios legais.
Porto Velho - RO, 01 de Setembro de 2016.

MARIA DO CARMO DO PRADO

Pregoeira - SUPEL/RO

Mat. 300131839
Rvf/ÔMEGA
Maria do Carmo do Prado – Pregoeira/SUPEL